
 

Strana 26 

PAVITEC, PAVITEC HP(síť pro podlahové vytápění)* 

zpevnění podlahy 

 
� elektricky svařované drátěné panely komerčně pozinkované před svařením 

� rozměr : 1000 x 2000 mm 

� příčné dráty a podélné dráty o průměru 2,00 mm, pevnost 650-700 MPa 

� velikost ok:: 50 x 50 mm, na okrajích 100 x 50 mm z důvodu překrytí  

� balení : svazky po 20 ks, na paletě celkem 20 svazků, celkem tedy 400 panelů 

� *velikost ok:100 x 100 mm, příčné a podélné dráty o průměru 3,00 mm 

� *balení : svazky po 15 ks, na paletě celkem 18 svazků, celkem tedy 270 panelů 

� použití : stavebnictví 

 

PAVITEC je ideální pro mnoho druhů podlah díky následujícím vlastnostem : 

-je prevencí proti prasknutí, při změnách teplot redukuje nerovnosti podlah 

-díky vysoké pevnosti podélných a příčných drátů umožňuje udržet podlahu bez 

deformace i při větším zatížení 

-malý rozměr a váha umožňují snadnou manipulaci, skladování, přepravu a instalaci 

 

     1. podlaha 

     2. potěr 

     3. hydroizolace 

     4. beton 

     5. PAVITEC 

     6. tepelná izolace 

     7. zpevněný podklad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozměr Váha  

(mm) (kg/ks) 

1000x2000 1,70 

*1000x2000 2,32 

 


